
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020
Processo Administrativo Nº 005126/2019

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 13/01/2020 10:17:44

22/01/2020 17:34:57    CADASTRO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
24/01/2020 15:10:18    CADASTRO DE PROPOSTA    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME
24/01/2020 15:35:07    CADASTRO DE PROPOSTA    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA
24/01/2020 16:03:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME
27/01/2020 09:10:59    CADASTRO DE PROPOSTA    LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA
27/01/2020 10:44:27    CADASTRO DE PROPOSTA    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME27/01/2020 10:44:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME27/01/2020 11:17:04    CADASTRO DE PROPOSTA    TECHNO SOLUÇÕES EIRELI
27/01/2020 13:55:08    CADASTRO DE PROPOSTA    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR
27/01/2020 14:15:28    CADASTRO DE PROPOSTA    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 
27/01/2020 14:36:54    CADASTRO DE PROPOSTA    LORENA SALEH PEREIRA ME 
27/01/2020 14:56:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 
27/01/2020 15:09:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TECHNO SOLUÇÕES EIRELI
27/01/2020 15:19:06    CADASTRO DE PROPOSTA    MADE INFORMATICA LTDA ME
27/01/2020 16:02:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA
27/01/2020 16:18:18    CADASTRO DE PROPOSTA    TJ COMERCIO DE  PRODUTOS EIRELI
27/01/2020 16:48:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TJ COMERCIO DE  PRODUTOS EIRELI
27/01/2020 16:53:36    CADASTRO DE PROPOSTA    L & L MERCANTIL EIRELI ME
27/01/2020 17:28:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MADE INFORMATICA LTDA ME
27/01/2020 17:42:20    CADASTRO DE PROPOSTA    OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI
27/01/2020 18:03:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI
27/01/2020 18:15:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L & L MERCANTIL EIRELI ME
27/01/2020 18:16:21    CADASTRO DE PROPOSTA    LEONICE A ANCELMO DE OLIVEIRA CORNELIO PROCOPIO
27/01/2020 18:18:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEONICE A ANCELMO DE OLIVEIRA CORNELIO PROCOPIO
27/01/2020 20:15:36    CADASTRO DE PROPOSTA    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP
27/01/2020 20:16:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP
28/01/2020 09:00:44    CADASTRO DE PROPOSTA    SYMA PRINT LTDA-EPP
28/01/2020 09:38:20    CADASTRO DE PROPOSTA    VIA NOVITA LTDA - ME
28/01/2020 09:39:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIA NOVITA LTDA - ME
28/01/2020 10:23:31    CADASTRO DE PROPOSTA    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME
28/01/2020 10:24:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME
28/01/2020 11:06:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SYMA PRINT LTDA-EPP
28/01/2020 13:04:15    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939
28/01/2020 13:21:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939
28/01/2020 14:00:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, licitantes! 
28/01/2020 14:00:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020
28/01/2020 14:01:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação foi publicado no dia 13/01/2020, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, Caderno de Licitações, página 
07, no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo, Edição 1431, página 242 e no Quadro de Publicações desta 
Prefeitura, sob o protocolo nº. 005/2020.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  091 32.816.440/0001-08 1.720,00 1.065,00 Sim

2 TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP  088 24.207.900/0001-72 1.729,00 1.070,00 Sim

3 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA  053 07.766.048/0001-54 1.729,33 1.263,00 Sim

4 VIA NOVITA LTDA - ME  075 04.447.180/0001-05 1.729,32 1.401,00 Sim

5 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 086 12.654.502/0001-15 1.729,00 1.402,00 Sim

6 CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR  078 13.278.423/0001-10 1.729,33 1.457,00 Sim

7 L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME  056 14.693.114/0001-79 1.729,00 1.481,00 Sim

8 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME  039 17.184.211/0001-24 1.729,00 1.529,00 Sim

9 L & L MERCANTIL EIRELI ME  025 26.587.414/0001-52 1.729,00 1.530,00 Sim

10 MADE INFORMATICA LTDA ME  087 07.900.357/0001-75 1.729,33 1.616,00 Sim

11 JHONATAN BAGATOLI ME  099 22.992.632/0001-11 1.729,00 1.677,00 Sim

12 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI  058 27.499.665/0001-48 1.729,33 1.680,00 Sim

13 SYMA PRINT LTDA-EPP  044 07.300.151/0001-04 1.729,33 1.728,00 Sim

14 TJ COMERCIO DE  PRODUTOS EIRELI  012 27.274.178/0001-87 1.729,00 1.729,00 Sim

15 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  060 32.787.176/0001-21 1.729,00 1.729,00 Sim

16 LEONICE A ANCELMO DE OLIVEIRA CORNELIO 
PROCOPIO

 047 07.709.085/0001-20 1.729,32 1.729,32 Sim

17 LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA  081 36.415.495/0001-67 1.729,33 1.729,33 Sim

18 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME  030 27.044.495/0001-07 1.729,33 1.729,33 Sim

19 LORENA SALEH PEREIRA ME  005 26.996.695/0001-05 2.800,00 2.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

13/01/2020 10:17:43    PUBLICADO    

14/01/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 00001 - TABLET.  sistema operacional: android 9.0 ou superior; tela de no mÍnimo 10? polegadas 

capacitiva; processador no mÍnimo octa core de 1.8 ghz ou similar; armazenamento interno de no mÍnimo 16 
gb; memÓria ram de no mÍnimo 2 gb; cÂmera traseira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TABLET. SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 OU SUPERIOR; TELA DE NO MÍNIMO 10? POLEGADAS 
CAPACITIVA; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA CORE DE 1.8 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE NO 
MÍNIMO 16 GB; MEMÓRIA RAM DE NO MÍNIMO 2 GB; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP OU SUPERIOR E A FRONTAL 
DE NO MÍNIMO 5MP OU SUPERIOR; USB, GPS, WIFI E 4G. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.065,00 Valor Total: 31.950,00

Marca: SAMSUNG Modelo: GALAXY

28/01/2020 14:01:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação, bem como o Edital foram disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de 
Itarana/ES, www.itarana.es.gov.br / licitações, e no site da BLL Compras - www.bll.org.br. 
28/01/2020 14:01:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que a disputa será pelo menor preço UNITÁRIO por Lote, conforme edital. 
28/01/2020 14:02:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA!

2 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



28/01/2020 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/01/2020 14:02:20    DISPUTA    

28/01/2020 14:02:20    LANCE    SYMA PRINT LTDA-EPP 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIRELLI ME 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.720,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.729,32

28/01/2020 14:02:20    LANCE    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    LORENA SALEH PEREIRA ME 2.800,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    MADE INFORMATICA LTDA ME 1.729,33

28/01/2020 14:02:20    LANCE    TJ COMERCIO DE  PRODUTOS EIRELI 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI 1.729,00

28/01/2020 14:02:20    LANCE    LEONICE A ANCELMO DE OLIVEIRA CORNELIO PROCOPIO 1.729,32

28/01/2020 14:02:20    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.729,00

28/01/2020 14:02:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA – FASE ABERTO
28/01/2020 14:02:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO!
28/01/2020 14:02:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
NÃO É TEMPO RANDÔMICO!
28/01/2020 14:02:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
EDITAL - 8.11 - Será adotado para o envio de lances no pregão eletrônico o modo de disputa “aberto”, em que os licitantes 
apresentarão lances públicos e sucessivos, com prorrogações.
28/01/2020 14:03:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
8.12 - A etapa de lances da sessão pública terá duração de dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema 
quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
28/01/2020 14:03:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances na forma estabelecida, a sessão pública encerrar-se-á automaticamente.
28/01/2020 14:03:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances! Aguardamos melhores preços! 
28/01/2020 14:03:28    LANCE    TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 1.719,99

28/01/2020 14:03:34    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.719,00

28/01/2020 14:03:52    LANCE    SYMA PRINT LTDA-EPP 1.728,00

28/01/2020 14:04:05    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.718,00

28/01/2020 14:04:12    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.715,00

28/01/2020 14:04:21    LANCE    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 1.717,00

28/01/2020 14:04:35    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.714,50

28/01/2020 14:04:39    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.700,00

28/01/2020 14:04:57    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.695,00

28/01/2020 14:04:58    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.650,00

3 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



28/01/2020 14:05:17    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.649,00

28/01/2020 14:05:25    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.639,00

28/01/2020 14:05:26    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.648,00

28/01/2020 14:05:33    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.620,00

28/01/2020 14:05:37    LANCE    MADE INFORMATICA LTDA ME 1.619,00

28/01/2020 14:05:42    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.600,00

28/01/2020 14:05:42    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.630,00

28/01/2020 14:05:44    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.618,00

28/01/2020 14:05:46    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 1.699,00

28/01/2020 14:05:49    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.590,00

28/01/2020 14:05:57    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.580,00

28/01/2020 14:06:01    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.585,00

28/01/2020 14:06:08    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.550,00

28/01/2020 14:06:11    LANCE    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 1.617,00

28/01/2020 14:06:20    LANCE    L & L MERCANTIL EIRELI ME 1.530,00

28/01/2020 14:06:26    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.500,00

28/01/2020 14:06:28    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.520,00

28/01/2020 14:06:35    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.490,00

28/01/2020 14:06:48    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.480,00

28/01/2020 14:07:03    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.470,00

28/01/2020 14:07:40    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.450,00

28/01/2020 14:07:53    LANCE    CONCORDIA INFORMATICA.COM.BR 1.457,00

28/01/2020 14:08:02    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.499,00

28/01/2020 14:08:22    LANCE    TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 1.680,00

28/01/2020 14:08:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção! Disputa no modo “aberto”, façam seus Lances! 
28/01/2020 14:08:47    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.491,00

28/01/2020 14:09:18    LANCE    MADE INFORMATICA LTDA ME 1.616,00

28/01/2020 14:10:16    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.487,00

28/01/2020 14:10:26    LANCE    I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 1.529,00

28/01/2020 14:10:48    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.486,00

28/01/2020 14:10:49    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.445,00

28/01/2020 14:10:59    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.440,00

28/01/2020 14:10:59    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.485,00

28/01/2020 14:11:08    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.456,00

28/01/2020 14:11:13    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.435,00

28/01/2020 14:11:19    LANCE    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 1.481,00

28/01/2020 14:11:26    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.430,00

28/01/2020 14:11:40    MENSAGEM    L.A FERREIRA SOUZA  MAQUINAS ME 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.481,00.
28/01/2020 14:11:51    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.425,00

28/01/2020 14:11:59    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.420,00

28/01/2020 14:12:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/01/2020 14:12:33    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.419,00

4 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



28/01/2020 14:12:40    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.400,00

28/01/2020 14:12:53    LANCE    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA 1.399,00

28/01/2020 14:13:02    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.350,00

28/01/2020 14:13:28    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.325,00

28/01/2020 14:13:33    LANCE    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA 1.345,00

28/01/2020 14:13:36    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.324,00

28/01/2020 14:13:45    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.320,00

28/01/2020 14:13:54    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.250,00

28/01/2020 14:13:58    LANCE    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA 1.299,00

28/01/2020 14:14:04    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.245,00

28/01/2020 14:14:14    LANCE    3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA 1.263,00

28/01/2020 14:14:17    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.240,00

28/01/2020 14:14:24    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.235,00

28/01/2020 14:14:30    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.200,00

28/01/2020 14:14:40    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.195,00

28/01/2020 14:14:47    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.150,00

28/01/2020 14:14:57    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.145,00

28/01/2020 14:15:07    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.140,00

28/01/2020 14:15:14    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.135,00

28/01/2020 14:15:23    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.130,00

28/01/2020 14:15:28    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.125,00

28/01/2020 14:15:31    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.128,00

28/01/2020 14:15:37    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.123,00

28/01/2020 14:15:46    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.120,00

28/01/2020 14:15:52    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.119,00

28/01/2020 14:15:55    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.418,00

28/01/2020 14:16:02    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.115,00

28/01/2020 14:16:02    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.417,00

28/01/2020 14:16:06    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.114,00

28/01/2020 14:16:11    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME 1.677,00

28/01/2020 14:16:17    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.110,00

28/01/2020 14:16:28    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.100,00

28/01/2020 14:16:37    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.095,00

28/01/2020 14:16:44    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.090,00

28/01/2020 14:16:50    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.085,00

28/01/2020 14:17:01    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.080,00

28/01/2020 14:17:12    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.416,00

28/01/2020 14:17:13    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.075,00

28/01/2020 14:17:28    LANCE    TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI EPP 1.070,00

28/01/2020 14:17:38    LANCE    ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 1.065,00

28/01/2020 14:17:40    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.415,00

28/01/2020 14:17:54    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.414,00

28/01/2020 14:17:59    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.413,00

28/01/2020 14:19:07    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.412,00

5 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



28/01/2020 14:19:10    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.411,00

28/01/2020 14:19:18    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.410,00

28/01/2020 14:19:25    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.409,00

28/01/2020 14:19:34    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.408,00

28/01/2020 14:19:40    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.407,00

28/01/2020 14:19:48    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.406,00

28/01/2020 14:19:51    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.405,00

28/01/2020 14:20:03    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.404,00

28/01/2020 14:20:07    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.403,00

28/01/2020 14:20:18    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME

1.402,00

28/01/2020 14:20:22    LANCE    VIA NOVITA LTDA - ME 1.401,00

28/01/2020 14:22:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939
28/01/2020 14:22:26    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCELO RIGO MAGNAGO

6 de 6Gerado em: 28/01/2020 14:22:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES


